

Kinorama Aabenraa og Sønderborg ApS

Trondhjemsvej 20, 6230 Rødekro

CVR-nr. 33048610

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. maj 2017

Per Matthiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Kinorama Aabenraa og Sønderborg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kinorama Aabenraa og Sønderborg ApS Trondhjemsvej 20 6230 Rødekro
Telefon	74693076
Telefax	73693076
E-mail	mail@kinorama.dk
Hjemmeside	www.kinorama.dk
CVR-nr.	33048610
Stiftelsesdato	28. juni 2010
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Per Matthiesen , Adm. direktør Anitta Matthiesen , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke
Advokat	Judica Advokaterne Møllemærsk 29 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet består i at drive biografvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr.222.994, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.320.185 og en egenkapital på kr. 4.234.244.

Der er i 2016 foretaget nedskrivninger på goodwill i Sønderborg med. kr. 680.000 og på indretning af lejede lokaler i Sønderborg på kr. 728.824.

Årsagen hertil er at biografen i Sønderborg primo 2018 flytter til lejede lokaler i Borgen. Hermed er goodwill og indretning af lejede lokaler der hører til den nuværende biograf, ikke aktiv længere og dermed værdiløse.

Restværdien på goodwill og indretning af lejede lokaler pr. 31/12 2016 svarer til normale afskrivninger i 2017 og er ved udgangen af 2017 nedskrevet til kr. 0

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Kinorama Aabenraa og Sønderborg ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.620.094	6.094.343
Personaleomkostninger	1	-2.565.593	-2.990.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.852.021	-1.642.666
Driftsresultat		202.480	1.461.147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		134.445	54.854
Finansielle indtægter		819	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-38.027	-17.427
Andre finansielle omkostninger		-14.275	-69.600
Resultat før skat		285.442	1.428.974
Skat af årets resultat		-62.448	-350.736
Årets resultat		222.994	1.078.238
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		222.994	1.078.238
Resultatdisponering		222.994	1.078.238

Kinorama Aabenraa og Sønderborg ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		1.075.000	2.340.000
Immaterielle anlægsaktiver		1.075.000	2.340.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		881.859	1.351.595
Indretning af lejede lokaler		503.233	1.574.995
Materielle anlægsaktiver		1.385.092	2.926.590
Tilgodehavender tilknyttede selskaber		2.375.199	2.358.663
Andre tilgodehavender		95.056	93.829
Finansielle anlægsaktiver		2.470.255	2.452.492
Anlægsaktiver		4.930.347	7.719.082
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60.000
Varebeholdninger		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.907	171.096
Periodeafgrænsningsposter		75.403	84.666
Tilgodehavender		267.310	255.762
Likvide beholdninger		2.062.528	417.085
Omsætningsaktiver		2.389.838	732.847
Aktiver		7.320.185	8.451.929

Kinorama Aabenraa og Sønderborg ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.886.250	3.886.250
Udbytte for regnskabsåret		222.994	1.078.238
Egenkapital		4.234.244	5.089.488
Hensættelser til udskudt skat		23.000	568.258
Hensatte forpligtelser		23.000	568.258
Gæld til tilknyttede virksomheder		765.436	169.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.213	386.635
Langfristede gældsforpligtelser	2	959.649	556.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		751.601	914.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.351.691	1.323.171
Kortfristede gældsforpligtelser		2.103.292	2.237.975
Gældsforpligtelser		3.062.941	2.794.183
Passiver		7.320.185	8.451.929
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.275.084	2.280.902
Pensioner	113.913	554.174
Andre omkostninger til social sikring	93.523	83.830
Andre personaleomkostninger	83.073	71.624
	2.565.593	2.990.530
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	9

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	765.436	0	765.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	194.213	0	194.213
	959.649	0	959.649

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncerne og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PA Holding Rødekro ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 1.000.000 i driftsinventar, materiel og goodwill H. P. Hanssens Gade 12, 6200 Aabenraa.
 Løsøre pantebrev nom. kr. 3.000.000 i simple fordringer, lager, driftsmateriel og goodwill.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 4.120.823.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Sydbank og søsterselskabet EMLA Invest ApS.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anitta Matthiesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-865057771625

IP: 37.128.222.113

2017-05-03 12:19:30Z

NEM ID 

Per Matthiesen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-521314747503

IP: 37.128.222.113

2017-05-03 13:28:05Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-05-03 14:26:34Z

NEM ID 

Per Matthiesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-521314747503

IP: 37.128.222.113

2017-05-03 14:44:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MV25W-K6BES-U6O3L-W28O5-GE0L-53K52

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>